Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP

Bratidava, 4.3.2023
disciplina3 3000m volny spbsob 12 - 64 roC.
04.03.2023 - 14:00 Vysedky
bodovanie: FINA 2022
por. Rot. Cas  body
A12, Ziaci
1 Zé&borsky Miroslav 11 SportclubDS 41:5541 3R
100m: 1:18.84 1:18.84 900m: 12:18.71 1:22.98 1700m: 23:29.06 1:24.92 2500m: 34:52.21 1:25.78
200m: 2:40.34 1:21.50 1000m: 13:42.14 1:23.43 1800m: 24:53.90 1:24.84 2600m: 36:15.81 1:23.60
300m: 4:01.31 1:20.97 1100m: 15:06.49 1:24.35 1900m: 26:19.29 1:25.39 2700m: 37:41.81 1:26.00
400m: 5:23.67 1:22.36 1200m: 16:30.43 1:23.94 2000m: 27:44.94 1:25.65 2800m: 39:08.39 1:26.58
500m: 6:46.94 1:23.27 1300m: 17:53.85 1:23.42 2100m: 29:10.55 1:25.61 2900m: 40:34.09 1:25.70
600m: 8:10.46 1:23.52 1400m: 19:17.03 1:23.18 2200m: 30:36.39 1:25.84 3000m: 41:55.41 1:21.32
700m: 9:32.57 1:22.11 1500m: 20:40.13 1:23.10 2300m: 32:01.18 1:24.79
800m: 10:55.73 1:23.16 1600m: 22:04.14 1:24.01 2400m: 33:26.43 1:25.25
2 Martinkovi¢ Adam 11  PK ORCA Bratidava 46:49.71 238
100m: 1:26.54 1:26.54 900m: 13:53.53 1:34.65 1700m: 26:30.20 1:35.13 2500m: 39:09.66 1:34.18
200m: 2:58.94 1:32.40 1000m: 15:28.91 1:35.38 1800m: 28:06.43 1:36.23 2600m: 40:41.39 1:31.73
300m: 4:31.25 1:32.31 1100m: 17:03.02 1:34.11 1900m: 29:41.15 1:34.72 2700m: 42:15.04 1:33.65
400m: 6:04.47 1:33.22 1200m: 18:33.61 1:30.59 2000m: 31:16.67 1:35.52 2800m: 43:47.32 1:32.28
500m: 7:37.00 1:32.53 1300m: 20:09.24 1:35.63 2100m: 32:52.15 1:35.48 2900m: 45:18.25 1:30.93
600m: 9:10.57 1:33.57 1400m: 21:44.34 1:35.10 2200m: 34:27.35 1:35.20 3000m: 46:49.71 1:31.46
700m: 10:44.73 1:34.16 1500m: 23:19.59 1:35.25 2300m: 36:01.93 1:34.58
800m: 12:18.88 1:34.15 1600m: 24:55.07 1:35.48 2400m: 37:35.48 1:33.55
3. Macalék Lukas 1 DST 51:49.44 175
100m: 1:30.27 1:30.27 900m: 14:59.21 1:42.88 1700m: 28:49.33 1:44.77 2500m: 42:51.95 1:46.82
200m: 3:09.04 1:38.77 1000m: 16:43.22 1:44.01 1800m: 30:34.15 1:44.82 2600m: 44:39.71 1:47.76
300m: 4:49.89 1:40.85 1100m: 18:28.15 1:44.93 1900m: 32:18.94 1:44.79 2700m: 46:26.71 1:47.00
400m: 6:30.13 1:40.24 1200m: 20:10.16 1:42.01 2000m: 34:04.55 1:45.61 2800m: 48:15.50 1:48.79
500m: 8:12.10 1:41.97 1300m: 21:52.89 1:42.73 2100m: 35:48.92 1:44.37 2900m: 50:04.00 1:48.50
600m: 9:52.66 1:40.56 1400m: 23:34.85 1:41.96 2200m: 37:34.11 1:45.19 3000m: 51:49.44 1:45.44
700m: 11:34.50 1:41.84 1500m: 25:22.03 1:47.18 2300m: 39:19.21 1:45.10
800m: 13:16.33 1:41.83 1600m: 27:04.56 1:42.53 2400m: 41:05.13 1:45.92
A13, Ziaci
1 Horndk Sebastian 10  SPK Kupele Piestany 39:00.77 412
100m: 1:13.10 1:13.10 900m: 11:47.42 1:19.95 1700m: 22:11.37 1:17.43 2500m: 32:34.82 1:18.00
200m: 2:31.66 1:18.56 1000m: 13:06.64 1:19.22 1800m: 23:29.58 1:18.21 2600m: 33:52.39 1:17.57
300m: 3:51.30 1:19.64 1100m: 14:26.17 1:19.53 1900m: 24:47.31 1:17.73 2700m: 35:10.02 1:17.63
400m: 5:11.35 1:20.05 1200m: 15:44.69 1:18.52 2000m: 26:05.25 1:17.94 2800m: 36:28.43 1:18.41
500m: 6:30.88 1:19.53 1300m: 17:03.26 1:18.57 2100m: 27:23.37 1:18.12 2900m: 37:47.13 1:18.70
600m: 7:50.03 1:19.15 1400m: 18:19.73 1:16.47 2200m: 28:40.91 1:17.54 3000m: 39:00.77 1:13.64
700m: 9:08.92 1:18.89 1500m: 19:36.97 1:17.24 2300m: 29:58.49 1:17.58
800m: 10:27.47 1:18.55 1600m: 20:53.94 1:16.97 2400m: 31:16.82 1:18.33
2. Camaj Jan 10  PK Banské Stiavnica 39:39.81 3R
100m: 1:12.34 1:12.34 900m: 11:46.11 1:21.91 1700m: 22:15.13 1:19.68 2500m: 32:52.06 1:22.05
200m: 2:29.10 1:16.76 1000m: 13:04.35 1:18.24 1800m: 23:31.80 1:16.67 2600m: 34:13.73 1:21.67
300m: 3:45.71 1:16.61 1100m: 14:24.25 1:19.90 1900m: 24:49.90 1:18.10 2700m: 35:36.01 1:22.28
400m: 5:04.73 1:19.02 1200m: 15:43.06 1:18.81 2000m: 26:08.41 1:18.51 2800m: 36:57.59 1:21.58
500m: 6:24.35 1:19.62 1300m: 17:02.11 1:19.05 2100m: 27:28.39 1:19.98 2900m: 38:20.38 1:22.79
600m: 7:44.36 1:20.01 1400m: 18:20.44 1:18.33 2200m: 28:48.81 1:20.42 3000m: 39:39.81 1:19.43
700m: 9:04.00 1:19.64 1500m: 19:38.53 1:18.09 2300m: 30:09.44 1:20.63
800m: 10:24.20 1:20.20 1600m: 20:55.45 1:16.92 2400m: 31:30.01 1:20.57
3. Kissi Lukas 10 SKP Kosice 41:58.75 30
100m: 1:18.05 1:18.05 900m: 12:21.10 1:23.24 1700m: 23:30.66 1:24.88 2500m: 34:54.34 1:25.45
200m: 2:39.82 1:21.77 1000m: 13:44.40 1:23.30 1800m: 24:55.96 1:25.30 2600m: 36:20.04 1:25.70
300m: 4:01.83 1:22.01 1100m: 15:08.20 1:23.80 1900m: 26:21.52 1:25.56 2700m: 37:45.90 1:25.86
400m: 5:24.98 1:23.15 1200m: 16:31.74 1:23.54 2000m: 27:47.47 1:25.95 2800m: 39:11.97 1.26.07
500m: 6:48.43 1:23.45 1300m: 17:54.60 1:22.86 2100m: 29:12.97 1:25.50 2900m: 40:38.07 1:26.10
600m: 8:11.60 1:23.17 1400m: 19:17.61 1:23.01 2200m: 30:37.93 1:24.96 3000m: 41:58.75 1:20.68
700m: 9:34.55 1:22.95 1500m: 20:41.09 1:23.48 2300m: 32:03.21 1:25.28
800m: 10:57.86 1:23.31 1600m: 22:05.78 1:24.69 2400m: 33:28.89 1:25.68
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Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP

Bratidava, 4.3.2023
disciplina 3, Ziaci, 3000m volny spbdsob, A13
por. Ro¢. Cas  body
4. Tamajka Tomas 10  SPK Kupele Piestany 47:42.60 225

100m: 1:26.54 1:26.54 900m: 13:50.56 1:34.40 1700m: 26:38.10 1:37.37 2500m: 39:45.04 1:36.60
200m: 2:58.36 1:31.82 1000m: 15:24.51 1:33.95 1800m: 28:16.74 1:38.64 2600m: 41:21.14 1:36.10
300m: 4:30.46 1:32.10 1100m: 16:58.81 1:34.30 1900m: 29:57.43 1:40.69 2700m: 42:57.93 1:36.79
400m: 6:03.76 1:33.30 1200m: 18:34.13 1:35.32 2000m: 31:36.87 1:39.44 2800m: 44:34.77 1.36.84
500m: 7:36.86 1:33.10 1300m: 20:09.41 1:35.28 2100m: 33:15.25 1:38.38 2900m: 46:10.95 1:36.18
600m: 9:09.08 1:32.22 1400m: 21:45.17 1:35.76 2200m: 34:53.63 1:38.38 3000m: 47:42.60 1:31.65
700m: 10:42.97 1:33.89 1500m: 23:22.93 1:37.76 2300m: 36:31.05 1:37.42

800m: 12:16.16 1:33.19 1600m: 25:00.73 1:37.80 2400m: 38:08.44 1:37.39

A12, Ziatky

1 KaceraHana 11 NVRswvimming 42:29.90 376
100m: 1:21.20 1:21.20 900m: 12:49.95 1:26.11 1700m: 24:09.88 1:24.92 2500m: 35:35.44 1:26.24
200m: 2:45.80 1:24.60 1000m: 14:18.36 1:28.41 1800m: 25:34.58 1:24.70 2600m: 36:59.82 1:24.38
300m: 4:10.94 1:25.14 1100m: 15:43.80 1:25.44 1900m: 26:59.96 1:25.38 2700m: 38:25.13 1:25.31
400m: 5:36.09 1:25.15 1200m: 17:09.15 1:25.35 2000m: 28:25.40 1:25.44 2800m: 39:46.96 1:21.83
500m: 7:01.42 1:25.33 1300m: 18:34.25 1:25.10 2100m: 29:50.19 1:24.79 2900m: 41:08.97 1:22.01
600m: 8:28.30 1:26.88 1400m: 19:58.06 1:23.81 2200m: 31:16.02 1:25.83 3000m: 42:29.90 1:20.93
700m: 9:56.05 1:27.75 1500m: 21:20.77 1:22.71 2300m: 32:41.67 1:25.65
800m: 11:23.84 1:27.79 1600m: 22:44.96 1:24.19 2400m: 34:09.20 1:27.53

2. Martinkovi¢ova Milica 11 SPK Kupele Piestany 43:04.92 3ol
100m: 1:17.84 1:17.84 900m: 12:45.62 1:26.59 1700m: 24:16.60 1:27.10 2500m: 35:56.35 1:27.31
200m: 2:42.93 1:25.09 1000m: 14:11.88 1:26.26 1800m: 25:43.88 1:27.28 2600m: 37:23.76 1:27.41
300m: 4:08.95 1:26.02 1100m: 15:38.11 1:26.23 1900m: 27:11.27 1:27.39 2700m: 38:52.26 1:28.50
400m: 5:34.96 1:26.01 1200m: 17:04.81 1:26.70 2000m: 28:38.98 1:27.71 2800m: 40:20.19 1:27.93
500m: 7:00.78 1:25.82 1300m: 18:31.43 1:26.62 2100m: 30:06.18 1:27.20 2900m: 41:46.62 1:26.43
600m: 8:26.98 1:26.20 1400m: 19:57.59 1:26.16 2200m: 31:33.35 1:27.17 3000m: 43:04.92 1:18.30
700m: 9:53.02 1:26.04 1500m: 21:22.83 1:25.24 2300m: 33:00.92 1:27.57
800m: 11:19.03 1:26.01 1600m: 22:49.50 1:26.67 2400m: 34:29.04 1:28.12

3. CsenkyovaMichaela 11 SPK Kupele Piestany 43:05.07 3H1
100m: 1:17.60 1:17.60 900m: 12:45.50 1:26.58 1700m: 24:16.52 1:26.90 2500m: 35:56.50 1:27.55
200m: 2:42.89 1:25.29 1000m: 14:11.72 1:26.22 1800m: 25:43.90 1:27.38 2600m: 37:23.79 1:27.29
300m: 4:09.03 1:26.14 1100m: 15:37.95 1:26.23 1900m: 27:11.22 1:27.32 2700m: 38:52.33 1:28.54
400m: 5:34.98 1:25.95 1200m: 17:04.77 1:26.82 2000m: 28:39.18 1:27.96 2800m: 40:20.05 1:27.72
500m: 7:00.62 1:25.64 1300m: 18:31.39 1:26.62 2100m: 30:06.27 1:27.09 2900m: 41:46.51 1:26.46
600m: 8:26.65 1:26.03 1400m: 19:57.43 1:26.04 2200m: 31:33.61 1:27.34 3000m: 43:05.07 1:18.56
700m: 9:52.95 1:26.30 1500m: 21:22.76 1:25.33 2300m: 33:00.96 1:27.35
800m: 11:18.92 1:25.97 1600m: 22:49.62 1:26.86 2400m: 34:28.95 1:27.99

4. Radosavljevi¢ Simona 11 SPK Kupele Piestany 44:13.23 3A
100m: 1:20.34 1:20.34 900m: 13:10.63 1:29.89 1700m: 25:02.61 1:28.24 2500m: 36:56.03 1:28.97
200m: 2:47.79 1:27.45 1000m: 14:40.49 1:29.86 1800m: 26:31.77 1:29.16 2600m: 38:23.53 1:27.50
300m: 4:16.99 1:29.20 1100m: 16:08.87 1:28.38 1900m: 28:01.32 1:29.55 2700m: 39:52.03 1:28.50
400m: 5:45.29 1:28.30 1200m: 17:37.48 1:28.61 2000m: 29:30.83 1:29.51 2800m: 41:19.41 1.27.38
500m: 7:14.25 1:28.96 1300m: 19:06.97 1:29.49 2100m: 30:59.74 1:28.91 2900m: 42:47.20 1:27.79
600m: 8:43.06 1:28.81 1400m: 20:37.13 1:30.16 2200m: 32:28.62 1:28.88 3000m: 44:13.23 1:26.03
700m: 10:11.86 1:28.80 1500m: 22:05.78 1:28.65 2300m: 33:58.76 1:30.14
800m: 11:40.74 1:28.88 1600m: 23:34.37 1:28.59 2400m: 35:27.06 1:28.30

5. FilipovalLea 11 SPK Kupele Piestany 45:54.50 298
100m: 1:22.42 1:22.42 900m: 13:31.30 1:31.50 1700m: 25:45.33 1:32.31 2500m: 38:12.50 1:33.49
200m: 2:50.79 1:28.37 1000m: 15:04.11 1:32.81 1800m: 27:18.99 1:33.66 2600m: 39:45.76 1:33.26
300m: 4:21.28 1:30.49 1100m: 16:37.22 1:33.11 1900m: 28:53.07 1:34.08 2700m: 41:20.50 1:34.74
400m:; 5:52.27 1:30.99 1200m: 18:07.51 1:30.29 2000m: 30:25.79 1:32.72 2800m: 42:54.78 1:34.28
500m: 7:23.50 1:31.23 1300m: 19:37.92 1:30.41 2100m: 31:58.54 1:32.75 2900m: 44:27.29 1:32.51
600m: 8:54.93 1:31.43 1400m: 21:09.81 1:31.89 2200m: 33:31.61 1:33.07 3000m: 45:54.50 1:27.21
700m: 10:27.49 1:32.56 1500m: 22:41.71 1:31.90 2300m: 35:05.46 1:33.85
800m: 11:59.80 1:32.31 1600m: 24:13.02 1:31.31 2400m: 36:39.01 1:33.55
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Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP

Bratidava, 4.3.2023
disciplina 3, Ziacky, 3000m volny spbésob, A12
por. Ro¢. Cas  body
6. Zelendkova Lesana 11 KVS OCEAN Bratislava 47:54.24 262

100m: 1:28.60 1:28.60 900m: 14:10.38 1:34.33 1700m: 27:03.03 1:37.65 2500m: 40:02.51 1:35.95
200m: 3:03.21 1:34.61 1000m: 15:46.12 1:35.74 1800m: 28:40.47 1:37.44 2600m: 41:39.01 1:36.50
300m: 4:37.38 1:34.17 1100m: 17:21.42 1:35.30 1900m: 30:18.03 1:37.56 2700m: 43:15.76 1:36.75
400m: 6:13.07 1:35.69 1200m: 18:57.78 1:36.36 2000m: 31:54.25 1:36.22 2800m: 44:52.26 1:36.50
500m: 7:48.45 1:35.38 1300m: 20:34.32 1:36.54 2100m: 33:32.25 1:38.00 2900m: 46:28.73 1:36.47
600m: 9:24.30 1:35.85 1400m: 22:11.27 1:36.95 2200m: 35:10.61 1:38.36 3000m: 47:54.24 1:25.51
700m: 10:59.88 1:35.58 1500m: 23:48.62 1:37.35 2300m: 36:48.79 1:38.18

800m: 12:36.05 1:36.17 1600m: 25:25.38 1:36.76 2400m: 38:26.56 1:37.77

7. BeblavdlLujza 1 AQSE 52:53.30 1%5
100m: 1:42.65 1:42.65 900m: 16:05.22 1:47.47 1700m: 30:20.14 1:43.15 2500m: 44:15.00 1:47.96
200m: 3:28.23 1:45.58 1000m: 17:53.00 1:47.78 1800m: 32:07.21 1:47.07 2600m: 46:01.39 1:46.39
300m: 5:17.23 1:49.00 1100m: 19:41.79 1:48.79 1900m: 33:54.60 1:47.39 2700m: 47:48.73 1:47.34
400m: 7:04.38 1:47.15 1200m: 21:30.65 1:48.86 2000m: 35:42.91 1:48.31 2800m: 49:34.58 1:45.85
500m: 8:54.45 1:50.07 1300m: 23:20.74 1:50.09 2100m: 37:15.89 1:32.98 2900m: 51:19.28 1:44.70
600m: 10:42.90 1:48.45 1400m: 25:08.06 1:47.32 2200m: 38:56.79 1:40.90 3000m: 52:53.30 1:34.02
700m: 12:31.94 1:49.04 1500m: 26:53.17 1:45.11 2300m: 40:40.95 1:44.16
800m: 14:17.75 1:45.81 1600m: 28:36.99 1:43.82 2400m: 42:27.04 1:46.09

A13, Ziatky

1 Séamovalucia 10 SPK Kdpele Piestany 38:37.61 501
100m: 1:12.47 1:12.47 900m: 11:24.59 1:17.57 1700m: 21:47.37 1:18.12 2500m: 32:10.17 1:17.88
200m: 2:27.25 1:14.78 1000m: 12:41.89 1:17.30 1800m: 23:04.89 1:17.52 2600m: 33:28.16 1:17.99
300m: 3:42.55 1:15.30 1100m: 13:59.33 1:17.44 1900m: 24:23.07 1:18.18 2700m: 34:46.24 1:18.08
400m: 4:58.71 1:16.16 1200m: 15:17.18 1:17.85 2000m: 25:40.90 1:17.83 2800m: 36:04.02 1:17.78
500m: 6:15.69 1:16.98 1300m: 16:34.80 1:17.62 2100m: 26:58.70 1:17.80 2900m: 37:21.46 1:17.44
600m: 7:32.95 1:17.26 1400m: 17:52.96 1:18.16 2200m: 28:16.32 1:17.62 3000m: 38:37.61 1:16.15
700m: 8:49.92 1:16.97 1500m: 19:10.79 1:17.83 2300m: 29:34.20 1:17.88
800m: 10:07.02 1:17.10 1600m: 20:29.25 1:18.46 2400m: 30:52.29 1:18.09

2. BretzovaTamara 10 SKP Kaosice 40:15.83 442
100m: 1:13.13 1:13.13 900m: 11:43.07 1:19.59 1700m: 22:30.05 1:22.02 2500m: 33:30.16 1:21.83
200m: 2:29.26 1:16.13 1000m: 13:03.34 1:20.27 1800m: 23:53.44 1:23.39 2600m: 34:51.54 1:21.38
300m: 3:46.21 1:16.95 1100m: 14:23.93 1:20.59 1900m: 25:16.34 1:22.90 2700m: 36:13.63 1:22.09
400m: 5:04.97 1:18.76 1200m: 15:44.42 1:20.49 2000m: 26:39.74 1:23.40 2800m: 37:35.42 1:21.79
500m: 6:24.61 1:19.64 1300m: 17:04.25 1:19.83 2100m: 28:01.63 1:21.89 2900m: 38:56.16 1:20.74
600m: 7:44.61 1:20.00 1400m: 18:24.44 1:20.19 2200m: 29:23.19 1:21.56 3000m: 40:15.83 1:19.67
700m: 9:04.26 1:19.65 1500m: 19:45.74 1:21.30 2300m: 30:45.37 1:22.18
800m: 10:23.48 1:19.22 1600m: 21:08.03 1:22.29 2400m: 32:08.33 1:22.96

3. KirdovaKristina 10  SPK Kupele Piestany 41:30.36 403
100m: 1:13.66 1:13.66 900m: 11:59.65 1:21.58 1700m: 23:04.96 1:24.18 2500m: 34:22.09 1:25.95
200m: 2:31.91 1:18.25 1000m: 13:21.82 1:22.17 1800m: 24:28.14 1:23.18 2600m: 35:46.28 1:24.19
300m: 3:51.84 1:19.93 1100m: 14:44.37 1:22.55 1900m: 25:52.68 1:24.54 2700m: 37:12.01 1:25.73
400m; 5:12.13 1:20.29 1200m: 16:05.89 1:21.52 2000m: 27:16.67 1:23.99 2800m: 38:38.91 1:26.90
500m: 6:32.82 1:20.69 1300m: 17:28.46 1:22.57 2100m: 28:41.00 1:24.33 2900m: 40:05.82 1:26.91
600m: 7:55.23 1:22.41 1400m: 18:52.02 1:23.56 2200m: 30:04.94 1:23.94 3000m: 41:30.36 1:24.54
700m: 9:16.35 1:21.12 1500m: 20:16.69 1:24.67 2300m: 31:30.46 1:25.52
800m: 10:38.07 1:21.72 1600m: 21:40.78 1:24.09 2400m: 32:56.14 1:25.68

4. MihdikovaMiriam 10  NVRswvimming 41:4461 397
100m: 1:13.87 1:13.87 900m: 11:45.78 1:20.60 1700m: 22:43.72 1:24.17 2500m: 34:22.21 1:29.94
200m: 2:29.76 1:15.89 1000m: 13:06.62 1:20.84 1800m: 24:08.28 1:24.56 2600m: 35:52.21 1:30.00
300m: 3:48.12 1:18.36 1100m: 14:27.02 1:20.40 1900m: 25:34.24 1:25.96 2700m: 37:23.16 1:30.95
400m: 5:07.12 1:19.00 1200m: 15:48.37 1:21.35 2000m: 27:00.24 1:26.00 2800m: 38:54.82 1:31.66
500m: 6:26.88 1:19.76 1300m: 17:10.14 1:21.77 2100m: 28:26.17 1:25.93 2900m: 40:23.14 1:28.32
600m: 7:46.24 1:19.36 1400m: 18:32.43 1:22.29 2200m: 29:54.31 1:28.14 3000m: 41:44.61 1:21.47
700m: 9:05.77 1:19.53 1500m: 19:55.09 1:22.66 2300m: 31:22.84 1:28.53
800m: 10:25.18 1:19.41 1600m: 21:19.55 1:24.46 2400m: 32:52.27 1:29.43
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Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP

Bratidava, 4.3.2023
disciplina 3, Ziacky, 3000m volny spbsob, A13
por. Ro¢. Cas  body
5. BaliSova Sabina 10  SPK Kupele Piestany 46:44.74 282
100m: 1:20.84 1:20.84 900m: 13:31.31 1:33.01 1700m: 26:03.25 1:36.46 2500m: 38:52.02 1:35.82
200m: 2:48.50 1:27.66 1000m: 15:03.27 1:31.96 1800m: 27:38.69 1:35.44 2600m: 40:28.79 1:36.77
300m: 4:17.88 1:29.38 1100m: 16:37.24 1:33.97 1900m: 29:14.18 1:35.49 2700m: 42:04.10 1:35.31
400m: 5:48.93 1:31.05 1200m: 18:09.42 1:32.18 2000m: 30:50.00 1:35.82 2800m: 43:38.40 1:34.30
500m: 7:20.95 1:32.02 1300m: 19:43.19 1:33.77 2100m: 32:25.92 1:35.92 2900m: 45:13.46 1:35.06
600m: 8:52.89 1:31.94 1400m: 21:17.02 1:33.83 2200m: 34:02.90 1:36.98 3000m: 46:44.74 1:31.28
700m: 10:25.21 1:32.32 1500m: 22:52.00 1:34.98 2300m: 35:39.63 1:36.73
800m: 11:58.30 1:33.09 1600m: 24:26.79 1:34.79 2400m: 37:16.20 1:36.57
6. Kis-Bandi Agéta 10 NVR swimming 50:44.37 221
100m: 1:28.97 1:28.97 900m: 14:53.97 1:41.69 1700m: 28:36.62 1:44.42 2500m: 42:15.46 1:41.69
200m: 3:06.30 1:37.33 1000m: 16:35.89 1:41.92 1800m: 30:18.93 1:42.31 2600m: 43:57.62 1:42.16
300m: 4:46.28 1:39.98 1100m: 18:17.78 1:41.89 1900m: 31:59.64 1:40.71 2700m: 45:40.54 1:42.92
400m: 6:27.67 1:41.39 1200m: 20:00.94 1:43.16 2000m: 33:44.04 1:44.40 2800m: 47:24.05 1:43.51
500m: 8:09.04 1:41.37 1300m: 21:43.92 1:42.98 2100m: 35:28.40 1:44.36 2900m: 49:07.84 1:43.79
600m: 9:49.09 1:40.05 1400m: 23:25.24 1:41.32 2200m: 37:10.59 1:42.19 3000m: 50:44.37 1:36.53
700m: 11:30.35 1:41.26 1500m: 25:07.92 1:42.68 2300m: 38:52.38 1:41.79
800m: 13:12.28 1:41.93 1600m: 26:52.20 1:44.28 2400m: 40:33.77 1:41.39
M 30-34, muzi
1 Jal¢ Lukas 8  PK Humenné 46:41.37 240
100m: 1:24.72 1:24.72 900m: 13:47.24 1:33.98 1700m: 26:20.89 1:33.49 2500m: 38:56.77 1:35.17
200m: 2:55.83 1:31.11 1000m: 15:21.97 1:34.73 1800m: 27:55.73 1:34.84 2600m: 40:31.15 1:34.38
300m: 4:27.56 1:31.73 1100m: 16:56.55 1:34.58 1900m: 29:30.16 1:34.43 2700m: 42:06.15 1:35.00
400m: 5:59.43 1:31.87 1200m: 18:31.77 1:35.22 2000m: 31:05.01 1:34.85 2800m: 43:39.20 1:33.05
500m: 7:31.84 1:32.41 1300m: 20:05.33 1:33.56 2100m: 32:39.11 1:34.10 2900m: 45:10.31 1:31.11
600m: 9:05.33 1:33.49 1400m: 21:39.99 1:34.66 2200m: 34:13.33 1:34.22 3000m: 46:41.37 1:31.06
700m: 10:39.41 1:34.08 1500m: 23:14.03 1:34.04 2300m: 35:47.10 1:33.77
800m: 12:13.26 1:33.85 1600m: 24:47.40 1:33.37 2400m: 37:21.60 1:34.50
M 35-39, muzi
1 Macho Matgj 8  Plavecky veteransky klub Bratidava (PVKB40:08.16 378
100m: 1:14.78 1:14.78 900m: 11:49.36 1:19.63 1700m: 22:31.41 1:20.89 2500m: 33:25.41 1:22.20
200m: 2:32.76 1:17.98 1000m: 13:09.03 1:19.67 1800m: 23:52.60 1:21.19 2600m: 34:46.28 1:20.87
300m: 3:51.71 1:18.95 1100m: 14:28.86 1:19.83 1900m: 25:14.32 1:21.72 2700m: 36:08.37 1:22.09
400m:; 5:10.96 1:19.25 1200m: 15:48.83 1:19.97 2000m: 26:36.16 1:21.84 2800m: 37:28.78 1:20.41
500m: 6:30.79 1:19.83 1300m: 17:08.95 1:20.12 2100m: 27:58.27 1:22.11 2900m: 38:50.05 1:21.27
600m: 7:50.64 1:19.85 1400m: 18:29.20 1:20.25 2200m: 29:20.10 1:21.83 3000m: 40:08.16 1:18.11
700m: 9:10.19 1:19.55 1500m: 19:49.55 1:20.35 2300m: 30:41.62 1:21.52
800m: 10:29.73 1:19.54 1600m: 21:10.52 1:20.97 2400m: 32:03.21 1:21.59
M 45-49, muzi
1 Camaj Jan 78  PK Banské Stiavnica 44:24.00 219
100m: 1:18.67 1:18.67 900m: 13:02.54 1:28.79 1700m: 24:58.22 1:30.01 2500m: 36:58.81 1:29.87
200m: 2:44.92 1:26.25 1000m: 14:31.16 1:28.62 1800m: 26:28.56 1:30.34 2600m: 38:28.11 1:29.30
300m: 4:12.42 1:27.50 1100m: 15:59.62 1:28.46 1900m: 27:59.01 1:30.45 2700m: 39:59.50 1:31.39
400m:; 5:40.83 1:28.41 1200m: 17:28.98 1:29.36 2000m: 29:28.87 1:29.86 2800m: 41:27.68 1:28.18
500m: 7:09.23 1:28.40 1300m: 18:58.93 1:29.95 2100m: 30:59.10 1:30.23 2900m: 42:57.33 1:29.65
600m: 8:36.93 1:27.70 1400m: 20:28.76 1:29.83 2200m: 32:29.34 1:30.24 3000m: 44:24.00 1:26.67
700m: 10:04.87 1:27.94 1500m: 21:58.30 1:29.54 2300m: 33:59.16 1:29.82
800m: 11:33.75 1:28.88 1600m: 23:28.21 1:29.91 2400m: 35:28.94 1:29.78
M 50-54, muzi
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Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP

Bratidava, 4.3.2023
disciplina 3, muzi, 3000m volny spdsob, M 50-54
por. Ro¢. Cas  body
1 Skodny Pavel @  SPK Kdpele Piestany 45:32.87 29
100m: 1:21.56 1:21.56 900m: 13:24.38 1:31.36 1700m: 25:44.07 1:32.05 2500m: 37:57.22 1:31.55
200m: 2:49.35 1:27.79 1000m: 14:55.74 1:31.36 1800m: 27:15.69 1:31.62 2600m: 39:29.61 1:32.39
300m: 4:19.15 1:29.80 1100m: 16:28.06 1:32.32 1900m: 28:47.81 1:32.12 2700m: 41:01.45 1:31.84
400m: 5:50.24 1:31.09 1200m: 18:00.17 1:32.11 2000m: 30:19.80 1:31.99 2800m: 42:33.02 1:31.57
500m: 7:20.91 1:30.67 1300m: 19:33.97 1:33.80 2100m: 31:51.17 1:31.37 2900m: 44:05.09 1:32.07
600m: 8:51.29 1:30.38 1400m: 21:07.68 1:33.71 2200m: 33:23.00 1:31.83 3000m: 45:32.87 1:27.78
700m: 10:21.83 1:30.54 1500m: 22:39.84 1:32.16 2300m: 34:53.96 1:30.96
800m: 11:53.02 1:31.19 1600m: 24:12.02 1:32.18 2400m: 36:25.67 1:31.71
M 25-29, Zeny
1 BrunovskaKatarina B XBSswimming 48:48.21 248
100m: 1:25.15 1:25.15 900m: 14:15.08 1:37.66 1700m: 27:19.00 1:39.28 2500m: 40:37.18 1:39.17
200m: 2:56.94 1:31.79 1000m: 15:53.01 1:37.93 1800m: 28:58.70 1:39.70 2600m: 42:16.41 1:39.23
300m: 4:31.16 1:34.22 1100m: 17:31.18 1:38.17 1900m: 30:39.22 1:40.52 2700m: 43:56.08 1:39.67
400m: 6:06.33 1:35.17 1200m: 19:09.33 1:38.15 2000m: 32:19.11 1:39.89 2800m: 45:36.07 1:39.99
500m: 7:42.70 1:36.37 1300m: 20:47.69 1:38.36 2100m: 33:58.38 1:39.27 2900m: 47:13.66 1:37.59
600m: 9:20.67 1:37.97 1400m: 22:25.08 1:37.39 2200m: 35:38.77 1:40.39 3000m: 48:48.21 1:34.55
700m: 10:59.30 1:38.63 1500m: 24:02.54 1:37.46 2300m: 37:18.76 1:39.99
800m: 12:37.42 1:38.12 1600m: 25:39.72 1:37.18 2400m: 38:58.01 1:39.25
2. Kicin Michaela 97  SPK Kdpele Piestany 49:24.15 239
100m: 1:26.77 1:26.77 900m: 14:15.98 1:37.51 1700m: 27:24.47 1:38.87 2500m: 40:54.22 1:42.99
200m: 2:58.94 1:32.17 1000m: 15:54.17 1:38.19 1800m: 29:03.68 1:39.21 2600m: 42:36.95 1:42.73
300m: 4:33.69 1:34.75 1100m: 17:32.60 1:38.43 1900m: 30:44.20 1:40.52 2700m: 44:19.86 1:42.91
400m: 6:10.45 1:36.76 1200m: 19:10.07 1:37.47 2000m: 32:25.00 1:40.80 2800m: 46:03.64 1:43.78
500m: 7:47.14 1:36.69 1300m: 20:48.98 1:38.91 2100m: 34:05.88 1:40.88 2900m: 47:45.18 1:41.54
600m: 9:23.44 1:36.30 1400m: 22:27.41 1:38.43 2200m: 35:47.43 1:41.55 3000m: 49:24.15 1:38.97
700m: 11:00.72 1:37.28 1500m: 24:06.86 1:39.45 2300m: 37:28.76 1:41.33
800m: 12:38.47 1:37.75 1600m: 25:45.60 1:38.74 2400m: 39:11.23 1:42.47
M 30-34, Zeny
1 VevurkovaKlaa (27 DST 47:53.98 262
100m: 1:19.97 1:19.97 900m: 13:38.55 1:34.33 1700m: 26:22.19 1:36.94 2500m: 39:31.75 1:40.79
200m: 2:49.00 1:29.03 1000m: 15:13.41 1:34.86 1800m: 27:59.80 1:37.61 2600m: 41:12.91 1:41.16
300m: 4:19.85 1:30.85 1100m: 16:47.97 1:34.56 1900m: 29:37.35 1:37.55 2700m: 42:53.84 1:40.93
400m; 5:51.78 1:31.93 1200m: 18:22.50 1:34.53 2000m: 31:15.17 1:37.82 2800m: 44:34.12 1:40.28
500m: 7:23.78 1:32.00 1300m: 19:58.44 1:35.94 2100m: 32:53.30 1:38.13 2900m: 46:14.67 1:40.55
600m: 8:56.97 1:33.19 1400m: 21:33.56 1:35.12 2200m: 34:32.33 1:39.03 3000m: 47:53.98 1:39.31
700m: 10:30.58 1:33.61 1500m: 23:09.79 1:36.23 2300m: 36:11.06 1:38.73
800m: 12:04.22 1:33.64 1600m: 24:45.25 1:35.46 2400m: 37:50.96 1:39.90
M 55-59, Zeny
1 MagernikovalLaura 6/  J&T Sport Team 28 1:00:22.30 131
100m: 1:36.40 1:36.40 900m: 17:12.55 1:59.39 1700m: 33:29.12 2:02.91 2500m: 50:01.77 2:04.27
200m: 3:27.27 1:50.87 1000m: 19:12.70 2:00.15 1800m: 35:32.96 2:03.84 2600m: 52:06.26 2:04.49
300m: 5:20.34 1:53.07 1100m: 21:15.42 2:02.72 1900m: 37:36.90 2:03.94 2700m: 54:10.21 2:03.95
400m; 7:15.70 1:55.36 1200m: 23:15.59 2:00.17 2000m: 39:40.25 2:03.35 2800m: 56:15.12 2:04.91
500m: 9:13.00 1:57.30 1300m: 25:18.94 2:03.35 2100m: 41:43.46 2:03.21 2900m: 58:21.21 2:06.09
600m: 11:12.73 1:59.73 1400m: 27:21.29 2:02.35 2200m: 43:48.55 2:05.09 3000m1:00:22.30 2:01.09
700m: 13:11.62 1:58.89 1500m: 29:22.36 2:01.07 2300m: 45:53.18 2:04.63
800m: 15:13.16 2:01.54 1600m: 31:26.21 2:03.85 2400m: 47:57.50 2:04.32
M 60-64, Zzeny

Splash Meet Manager, 11.76170

Registered to Slovenska plavecka federécia

05.03.2023 16:13 - Strana 5



Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP

Bratidava, 4.3.2023
disciplina 3, Zeny, 3000m volny spdsob, M 60-64

por. Ro¢. Cas  body
1 Kicinova Anna 61  SPK Kdpele Piestany 55:05.81 172
100m: 1:40.60 1:40.60 900m: 16:12.09 1:49.54 1700m: 30:57.37 1:52.08 2500m: 45:54.04 1:52.43
200m: 3:28.68 1:48.08 1000m: 18:00.89 1:48.80 1800m: 32:49.32 1:51.95 2600m: 47:45.53 1:51.49
300m: 5:16.48 1:47.80 1100m: 19:49.70 1:48.81 1900m: 34:41.98 1:52.66 2700m: 49:38.44 1:52.91
400m: 7:06.28 1:49.80 1200m: 21:40.82 1:51.12 2000m: 36:35.14 1:53.16 2800m: 51:28.18 1:49.74
500m: 8:55.65 1:49.37 1300m: 23:31.47 1:50.65 2100m: 38:27.98 1:52.84 2900m: 53:17.58 1:49.40
600m: 10:42.75 1:47.10 1400m: 25:22.09 1:50.62 2200m: 40:19.06 1:51.08 3000m: 55:05.81 1:48.23

700m: 12:32.51 1:49.76 1500m: 27:12.88 1:50.79 2300m: 42:10.22 1:51.16

800m: 14:22.55 1:50.04 1600m: 29:05.29 1:52.41 2400m: 44:01.61 1:51.39
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